PRE'EITURÂ OE

Portaria N." 309/2021 Riacho de Santana/RN,05 de outubro de 2021.

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, Estado do Rio

Grande do Norte, Senhor Davi Cassio Fernandes de Silva, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo AÍ. 74, inciso I, da Lei Orgânica do

Município de Riacho de Santana.

RE,SOLVE.

Art. 1o - Exonerar a Senhora ANA BEATRIZ FERREIRA COSTA,

portadora do R.G. : 003 5923 3 8, CPF n" I 24.693.7 3 4-41, do cargo de CIIEFE

DE DTVISÃO DOS RECURSOS HUMANOS.

Arí 2" - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Palácio Muricipal de Riacho de SantanalRN, em 05 de outubro de 2021.

PREFEITO
CPF:069.3S5.33a06

Rua: Manoel de Souza Lima no 350, Centro CEP: 59987-000, Fone/Fax: (84) 3387-0054
Email: âscomriechodesantana@gmail.mm CNPJ: 08.357.63410001-08

Prefeito